
 

 1 / 1 

Tel: +383 (0) 38 500 400 

Faks: +383 (0) 38 248 076 

Email: info@pak-ks.org 

www.pak-ks.org 

Rr. Dritan Hoxha, 55, Lakrishtë 

10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

 

 

 

 
NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 

 
 

Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit, Autoriteti i Likuidimit i NSH “Tregu” PRN104 / AKP bën 
njoftimin për kandidatët e suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Vlerësues dhe të 
miratuar nga Drejtori Ekzekutiv, për pozitat: 
 
Ofrues i Shërbimeve – Shef i Inkasantëve 
Numër i referencës: 03.04.2026 – OSH – Shef i Inkasantëve 
Ofrues i Shërbimeve – Administratë 
Numër i referencës: 17.04.2026 – OSH – Administratë 
Numër i vendimit: DE 463-2024 
 
 
Emri dhe Mbiemri i kandidatit të suksesshëm:  
 

Nr. Kandidati Totali i pikëve Pozita 

1 Gramos Pula 78 
Shef i Inkasantëve 

2 Violeta Shaqiri 73 
Administratë 

 

 

 

 

 

 

Me respekt, 
 

Autoriteti i Likuidimit 29 Prill 2026 
NSH “Tregu” PRN104 

mailto:info@pak-ks.org

